
NSDV 2024/25

3. Bezirksliga Süd
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Haas, Stefan, Aichacher Str. 18, 86570 Inchenhofen, Mobil: 0171
8122960, hasi-leahad@freenet.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Mon. 09.09.2024 20:00  09040340 Dartfreunde Umbach Dartfreunde Umbach II 5:5
Mon. 30.09.2024 20:00  09040540 v DC Bavarian …hts Hurlach Dartfreunde Umbach II 4:6
Wed. 09.10.2024 20:00  09040340 Dartfreunde Umbach II DJK Lechhausen IV 3:7
Tue. 22.10.2024 20:00  09040160 SV Steingriff IV Dartfreunde Umbach II 3:7
Wed. 30.10.2024 20:00  09040340 v Dartfreunde Umbach II Underground …er Aitingen 7:3
Thu. 21.11.2024 20:00  09040340 v Dartfreunde Umbach II Gustl Darter Augsburg 4:6
Thu. 28.11.2024 20:00  09040340 v Dartfreunde Umbach II DJK Lechhausen V 7:3
Mon. 02.12.2024 20:00  09040340 Grüne Eiche …hönbach III Dartfreunde Umbach II 7:3
Wed. 18.12.2024 20:00  09040340 Dartfreunde Umbach II Flying Darte…ermeitingen 6:4
Wed. 15.01.2025 20:00  09040230 v DC Paar-Harthausen II Dartfreunde Umbach II 1:9
Thu. 23.01.2025 20:00  09040340 v Dartfreunde Umbach II Grüne Eiche Schönbach II 5:5
Wed. 05.02.2025 20:00  09040340 Dartfreunde Umbach II Dartfreunde Umbach 4:6
Wed. 12.02.2025 20:00  09040120 v DJK Lechhausen IV Dartfreunde Umbach II 7:3
Tue. 18.02.2025 20:00  09040320 v Underground …er Aitingen Dartfreunde Umbach II 4:6
Thu. 27.02.2025 20:00  09040340 v Dartfreunde Umbach II DC Bavarian …hts Hurlach 6:4
Tue. 18.03.2025 20:00  09040340 v Dartfreunde Umbach II SV Steingriff IV 6:4
Mon. 24.03.2025 20:00  09040030 Gustl Darter Augsburg Dartfreunde Umbach II 4:6
Wed. 09.04.2025 20:00  09040120 DJK Lechhausen V Dartfreunde Umbach II 9:1
Wed. 07.05.2025 20:00  09040340 Dartfreunde Umbach II Grüne Eiche …hönbach III 6:4
Tue. 13.05.2025 20:00  09040400 Flying Darte…ermeitingen Dartfreunde Umbach II 7:3
Mon. 19.05.2025 20:00  09040340 Dartfreunde Umbach II DC Paar-Harthausen II 8:2
Wed. 04.06.2025 20:00  09040410 Grüne Eiche Schönbach II Dartfreunde Umbach II 6:4

Hallenverzeichnis

09040030 Sergio´s
Meisenweg 25, 86156 Augsburg

09040120 DJK Lechhausen
Derchinger Str. 118c, 86165 Augsburg

09040160 Liberty, Sportheim Steingriff
Sportweg 6, 86529 Schrobenhausen

09040230 Zum Saustall
Ringstr. 9, 86326 Harthausen
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3. Bezirksliga Süd
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

09040320 Vereinsraum im UG
Keltenstr. 17, 86845 Großaitingen

09040340 Florianstüberl
Reisererstraße 5, 85235 Unterumbach

09040400 Imhofstadl
Herbststr. 9, 86836 Untermeitingen

09040410 Schützenheim Grüne Eiche
Ulrichstr. 36, 86568 Schönbach

09040540 SV Hurlach - Sport und Mehrzweckhalle
Bahnhofstrasse 23, 86857 Hurlach
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